
Utnämningar och förordnanden 

Riksskattenämnden 

T. f. byråchefen hos RN Hans Rune Fri­
dolin har utnämnts till byråchef i Be 1 
hos nämnden. 

Länsstyrelserna 

Från 1.1.1960 har följande utnämnts 

Till bitr. tax.-int. i Ao 26: 

ÖÄ: 1. tax.-rev. där Axel Bertil Stern, 
Malmöhus län: T. f. länsass. i Uppsala 

län Hugo Arne Steneborn, 
Göteborgs och Bohus län: Länsrev. i 

Värmlands län Lars Erik Allan Borg. 

Till bitr. tax.~int. i Ao 24: 

Stockholms län: T. f. tax.-rev. vid ÖÄ 
Bror Greger Brorson Allström, 

Uppsala län: 1. tax.-insp. i länet Klas 
Gunnar Vilhelm Engqvist, 

Södermanlands län: 1. tax.-rev. vid ÖÄ 
Karl Erik Nilsson, 

Östergötlands län: 1. länsnot. i länet Nils 
Henrik Arfwidsson, 

Jönköpings län: 1. länsnot. i länet Kjell 
Erik Persson, 

Kronobergs län : 1. länsnot. i länet Her­
man Per Seved Malmer, 

Kalmar län : 1. tax.-insp. i länet Hilding 
Ivar Hedskog, 

Blekinge län: T. f. länsass. i Älvsborgs län 
Tore Albin Vilhelm Torsson, 

Kristianstads län : 1. tax.-insp. i länet Olle 
Per Einar Rosenberg, 

Hallands län: 1. tax.-insp. i länet Karl 
Uno Folke Arvidson, 

Älvsborgs län: T. f. länsrev. i Västernorr­
lands län Carlerik Nilsson, 

Skaraborgs län: 1. länsnot. i länet Karl­
Axel Rönquist, 

Värmlands län : T. f. 1. nänsnot. i Kalmar 
län Gustaf Adolf Knut Melen, 

Örebro län: 1. tax.-rev. i länet Torsten 
Fritiof Winberg, 

Västmanlands län : 1. tax.-insp. i länet 
Johan Wiktor Ilselius, 

Kopparbergs län : 1. länsnot. i Kalmar län 
Johan Erik Wigren, 

Gävleborgs län: 1. länsnot. i Västerbot­
tens län Karl Martin Enquist, 

Västernorrlands län: 1. tax.-insp. i länet 
Nils Olov Kihlberg, 

Jämtlands län: 1. länsnot. i länet Bertil 
Anders Johannes Edling, 

Västerbottens län: 1. byråsekr. vid läns­
skolnämnden i Gävleborgs län Erik 
Gunnar Lundmark, 

Norrbottens län: 1. tax.-rev. i Söderman­
lands län Lars Fredrik Terner. 

Till 1. tax.-rev. i Ao 23 : 

Stockholms län: 1. tax.-rev. i länet Bertil 
Lennart Mellbin, 

Malmöhus län: 1. tax.-rev. i länet Carl 
Hugo Jönsson, 

Göteborgs och Bohus län: 1. tax.-rev. i 
länet Simon Gustaf Bertil Karlsson, 

Älvsborgs län: T. f. 1. tax.-rev. i länet 
Ragnar Vilhelm Vänerhall. 

Till 1. tax.-rev. i Ao 21 : 

ÖÄ: 1. tax.-rev. Gunnar Birger Ekelund 
och Ove Lennart Bratt, 

Uppsala län: E. o. tax.-rev. i länet Bertil 
Fundelius, 

Södermanlands län: Tax.-insp. vid ÖÄ 
Jonas Sigurd Olsson, 
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Östergötlands län: E. o. kontr. vid kon­
trollstyrelsens lokalförv. Knut Nils 
Bruno Rydenäs, 

Jönköpings län: E. o. assistent vid kon­
trollstyrelsens lokalförv. Hans Birger 
Algot Blomstergren, 

Kronobergs län: Tax.-insp. i Söderman­
lands län Jan-Eskil Jörby, 

Kalmar län: 1. tax.-rev. vid ÖÄ Anders 
Bertil Thornell, 

Blekinge län: T. f. 1. tax.-rev. i länet Knut 
Georg Broström, 

Kristianstads län: E. o. tax.-rev. i länet 
Åke Karl Gustaf Emilson, 

Malmöhus län: E. o. överkontr. vid kon­
trollstyrelsens lokalförv. Arvid Sigvard 
Berg, 

Hallands län: T. f. 1. tax.-rev. i länet Kjell 
Åke Svenland, 

Skaraborgs län : E. o. tax.-rev. i länet 
Sven Lennart Stig Lundquist, 

Värmlands län: E. o. tax.-rev. i länet Bror 
Hjalmar Zetterberg, 

Örebro län: 1. landskansl. i länet Carl­
Henric Sigvard Hillerbrand, 

Västmanlands län : E. o. tax.-rev. i Kris­
tianstads län Bo Gilbert Svensson, 

Kopparbergs län: E. o. tax.-rev. länet 
Karl Valdemar Hagberg, 

Gävleborgs län: E. o. tax.-insp. i länet 
John Anders Gunnar Svensson, 

Västernorrlands län: E. o. tax.-rev. i länet 
Levi Herman Dysholm, 

Jämtlands län: E. o. tax.-rev. i länet Johan 
Folke Lyngman. 

Härads skrivarna 
Häradsskrivaren i Sollefteå fögderi Carl 

Alrik Hall har förordnats att under 
innehavarens G. lsraelsson sjukdom 
uppehålla häradsskrivartjänsten i Örn­
sköldsviks fögderi. 
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'fAxERINGSHUMOR 
Språkkunskaper. 

Deklarant, som vid sidan av ordinarie 
postarbete sysslade med översättningar till 
italienska, engelska, spanska m. m. roade 
sig med att i deklarationen visa sina språk­
kunskaper bl. a. genom att under rubriken 
F. realisationsvinst skriva "vacat", under 
rubriken allmänna avdrag skriva "neaut", 
under rubriken förmögenhet, inventarier 
skriva "niente" samt under sammanfatt­
ning för taxering till statlig inkomst- och 
förmögenhetsskatt A. skriva "nothing". 
Å 4 :e sidan skrev deklaranten "härmed 
försäkrar jag på grund av blankettens 
formulering" på heder och samvete etc. 

Tillmötesgående taxeringsnämnd. 
En deklarant hade gjort avdrag för bil­

resor till och från arbetet. TN fann, att 
avdraget var motiverat vid färd i ena 
riktningen, medan den skattskyldige vid 
hemfärden utan olägenhet eller nämn­
värd tidsförlust kunde anlita de billigare 
kollektiva transportmedlen. Följaktligen 
medgav TN avdrag för bil endast för 
färd i ena riktningen, vilket ju förefaller 
logiskt. 

Illa ställt. 

Jag har varit sjuk hela året och ej or­
kat arbeta. Har bitvis vårdats på Sabbats­
berg och bitvis i bostaden. 

Tråkigt. 

Ur besvär: "Jag har i deklarationen 
gjort avdrag för representation, taxerings­
nämnden har dock nonchalerat detta och 
ändrat avdragen. Detta anser jag vara 
höjden av elände". 
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